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NIEOFICJALNA KLASYFIKACJA GENERALNA

LUBUSKIE] OLIMPIADY MLODZIEZY GIMNAZJOW

ZA ROK SZKOLNY 2016/2017

NAZWA
GIMNAZJUM

Gimnazjum Strzelce Krajenskie
Gimnazjum nr 3 Zary
Gimnazjum nr 1 Zielona Géra
Gimnazjum Sulecin
Gimnazjum nr 1 Swiebodzin

Gimnazjum Babimost

Akademickie Gim. Mistrzostwa Sportowego Gorzéw WIkp.

Gimnazjum nr 2 Wschowa

Zesp6t Szk6t Gimnazjum nr 3 Sulechow
Gimnazjum Maszewo

Gimnazjum nr 3 Swiebodzin
Gimnazjum nr 13 Gorzéw Wlkp.
Gimnazjum nr 4 Zielona Gora
Publiczne Gimnazjum nr 2 Nowa S6l
Gimnazjum Nowogréd Bobrzanski
Gimnazjum nr 1 Szprotawa
Gimnazjum nr 2 Kostrzyn

P Gnr 2 Gubin

Gimnazjum nr 1 Drezdenko
Gimnazjum nr 1 Stubice

Gimnazjum Stonsk

Gimnazjum Krosno Odrzanskie
Gimnazjum Pszczew

Gimnazjum nr 9 Gorzéw Wlkp.

Gimnazjum Lubniewice

Punkty

OGOLEM

755,00
745,00
640,00
540,00
505,00
475,00
460,00
460,00
415,00
345,00
315,00
310,00
305,00
300,00
300,00
290,00
280,00
275,00
275,00
265,00
250,00
245,00
245,00
240,00
235,00
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34

35
36

39
40

43

46

48

51

53

55

Gimnazjum Brojce

Gimnazjum Otyn

Gimnazjum nr 2 Stubice
Samorzadowe Gimnazjum Kozuchow
Gimnazjum Zbaszynek

Gimnazjum Czarnowice

Gimnazjum nr 2 Miedzyrzecz
Gimnazjum nr 10 Zielona Goéra
Zespoét Szkot Gimnazjum nr 2 Szprotawa
Gimnazjum nr 13 Zielona Géra
Gimnazjum nr 3 Nowa S6l
Gimnazjum Witoszyn

Gimnazjum Jasien

Zespot Szkét nr 1 Zagan

Gimnazjum nr 3 Gorzéw Wlkp.
Gimnazjum nr 1 Nowa S6l
Gimnazjum nr 1 Zary

Publiczne Gimnazjum tagéw Lub.
Gimnazjum Kargowa

Gimnazjum Swidnica

Gimnazjum Torzym

Gimnazjum Wiechlice

Gimnazjum nr 2 Gorzéw Wlkp.
Gimnazjum nr 21 Gorzéw WIkp.
PGnr1 Gubin

Gimnazjum nr 6 Zielona Géra
Gimnazjum Przewoz

Gimnazjum Katolickie Zary
Spoteczne Gimnazjum Zary
Spoteczne Gim. Stow. Edukacyjnego Gorzéw Wilkp.

Gimnazjum nr 5 Zielona Goéra

225,00
220,00
210,00
205,00
205,00
195,00
195,00
195,00
185,00
180,00
170,00
170,00
170,00
165,00
160,00
160,00
160,00
155,00
155,00
155,00
150,00
150,00
145,00
145,00
145,00
140,00
140,00
130,00
130,00
125,00
125,00



57

60

62
63

69

71

75

77

79
80

86

Gimnazjum nr 1 Miedzyrzecz
Gimnazjum Os$no Lubuskie
Gimnazjum nr 1 Lubsko
Gimnazjum Sciechéw
Gimnazjum Leknica
Gimnazjum Bytom Odrzanski
Gimnazjum Deszczno
Gimnazjum Baczyna
Gimnazjum Skwierzyna
Gimnazjum nr 2 Zagan
Gimnazjum Lipinki Luzyckie
Gimnazjum nr 4 Zary
Gimnazjum nr 1 Kostrzyn
Gimnazjum Trzciel
Gimnazjum Rzepin
Gimnazjum Dobiegniew
Gimnazjum Krzeszyce
Gimnazjum Czerwiensk
Publiczne Gimnazjum Przytoczna
Gimnazjum Pomorsko
Gimnazjum Grabice
Gimnazjum nr 9 Zielona Gora
Gimnazjum Tuplice
Gimnazjum Lubrza
Gimnazjum nr 2 Zielona Géra
Gimnazjum nr 7 Zielona Géra
Niepubliczne Gim. dla Mtodziezy Lubsko
Gimnazjum Trzebiel
Gimnazjum nr 2 Zary
Gimnazjum nr 4 Gorzéw Wlkp.

Gimnazjum nr 7 Gorzéw WIkp.

115,00
115,00
115,00
110,00
110,00
95,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
80,00
80,00
75,00
75,00
75,00
75,00
70,00
70,00
60,00
60,00
55,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
45,00



100

106

109

Gimnazjum nr 20 Gorzéw Wikp.
Gimnazjum Bobrowice
Gimnazjum Sportowe Gubin
Gimnazjum Chlebowo
Gimnazjum Kolsko

Gimnazjum Lubiecin

Spot. Gimnazjum Katolickie Swiebodzin
Gimnazjum Stawa

Gimnazjum Szlichtyngowa
Gimnazjum Jezykowe Wschowa
SGZOD Szprotawa

Gimnazjum Bieniow
Gimnazjum nr 5 Gorzéw Wlkp.
Publiczne Gimnazjum Kowaléw
Gimnazjum Zwierzyn
Gimnazjum Radoszyn
Gimnazjum Przectaw
Gimnazjum Brody

Gimnazjum Cybinka
Gimnazjum nr 2 Sulechéw
Gimnazjum Mirostowice Dolne
Gimnazjum Bytnica
Gimnazjum Wezyska
Gimnazjum Katolickie Nowa S6l
Gimnazjum Specjalne Wojnowo
Gimnazjum BrzeZnica

Gimnazjum Grabik

45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
30,00
30,00
30,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00



